Enfin le manuscrit de Dom Gilleson, inséré dans la collection de Dom Grenier, renferme cette phrase : « Louis le Gros, qui mourut en 1137, avait fait don au prieuré de Saint-Adrien de Béthisy, desservi par des religieux de Saint-Quentin de Beauvais, de l'ordre de Saint-Augustin, de la maison royale de Cuise, dans laquelle on bâtit le monastère et l'abbaye de Saint-Jean-aux-Bois. »²

et quietam tenuit. Instantibus autem precibus quarumdam sanctimonialium quæ juxtâ manebant, pro eis eciam Adelaïde reginâ, prædicti regis conjuge, nimium instante et quosdam redditus in cambium præfatæ domûs sancto Adriano donante, scilicet quinque modios vini et quinque solidos Catalaunensium et unum sertarium frumenti et minam et dimidiam avenæ et tres mensuras apud Bistisiacum ex quibus ecclesia nostra antea censum habebat, et ex parte monialium quicquid habebant ex dono Galteri de sancto Martino. Ego Gaudfridus ecclesiæ sancti Quintini minister, assensu capituli nostri et fratrum nostrorum donavi sanctimonialibus illis domum nostram de nemore in perpetuum possidendam sicut eam libere possideramus.

Huic dono testes asseruerunt : Petrus prior, Ruricius, Erardus, Girardus, Rodolphus, capellanus earum.

Milites : Richardus, castellanus, Richardus Burdinus, Petrus major.

Actum ab Incarnatione Domini anno MCLII et sigillo suo confirmante, regnante Ludovico filio Ludovici regis.

Pendebat sigillum quod avulsum est, restat vitta sericea coloris viridis.³

1. *Gall. Christ.*, t. IX, col. 821.

2. Dom GILLESON : *Les nonnains de Saint-Jean au château royal de Cuise. Saint-Jean-aux-Bois*, folio 704. — *Picardie*, vol. 21.

3. *Annales bénédictines*, t. VI, p. 720.

Collection Moreau, vol. 66, p. 65.